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Plecy z ptyty laminowanej montowane w 0si

ndg

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Plecy z ptyty laminowanej montowane w osi nég

SQUARE/TRENDY .

Boki oklejone PCV w kolorze ptyty.

Montaz do nég perforowanych SQUARE za pomoca 4 sztuk uchwytéw A-KS-UP.

Podane ponizej wymiary plecéw zestawiono z wymiarami nég.

Podane wymiary nie uwzgledniaja stosowania dZzwigaréw

(przy tym typie plecéw nie sg one konieczne).

Przy stosowaniu 1 szt dZwigara stosowac plecy o rozmiar mniejsze ,

dla 2 szt dZwigaréw o dwa rozmiary mniejsze.

Materiat

Przeznaczenie : montaz miedzy listwy nascienne lub nogi przyscienne SQUARE

Wysokos¢:

wymiar = wysokos¢ plecow  wysokos$¢ nogi nasciennej/wysokos¢ nogi przysciennej

: ptyta laminowana

kod dla modutu
64 cm kod dla modutu 97,8 cm

120,7 cm
140,7 cm
160,7 cm
180,7 cm
200,7 cm
220,7 cm
240,7 cm

Szerokos¢:

122,5/126,5 cm
142,5/146,5 cm
162,5/166,5 cm
182,5/186,5 cm
202,5/206,5 cm
222,5/226,5 cm
242,5/246,5 cm

59,2 cm dla modutu 64

A-P-PLS-12x6  A-P-PLS-12x9
A-P-PLS-14x6  A-P-PLS-14x9
A-P-PLS-16x6 A-P-PLS-16x9
A-P-PLS-18x6  A-P-PLS-18x9
A-P-PLS-20x6  A-P-PLS-20x9
A-P-PLS-22x6  A-P-PLS-22x9
A-P-PLS-24x6  A-P-PLS-24x9

Kolor ptyty : P - popiel G -grusza K -Klon B - biata C - czarna

Polecane jako wyposazenie dla sklepéw: konfekcyjnych, odziezowych,

dzieciecych, sklepéw z upominkami, zabawkami, galanteria.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: 120,7 , 140,7 , 160,7 , 180,7 , 200.7 , 220,7 , 240,7
Kolor: 051 klon, biaty , grusza , czarny , popiel

Modut: 64 cm, 97,8 cm

93 cm dla modutu 97,8 cm

115,62 zt
Dostepny
14 dni
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